
 
FUJIFILM CZ, s.r.o. 

 
U Nákladového nádraží 1949/2 

130 00 Praha 3  
Česká republika 

+420 234 703 411 
www.fujifilm.com  

medical.systems_ffcz@fujifilm.com 
 

 
 

IČ: 11837144 DIČ: CZ 11837144, Bankovní spojení: ING Bank N. V., organizační složka, č. ú.1000507519/3500 
FUJIFILM CZ, s.r.o. je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 355190 

 
 

Dodatek 1  

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb 
ze dne 26.4.2016 

uzavřený mezi 

 

FUJIFILM CZ, s.r.o. 

U Nákladového nádraží 1949/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov  

zapsaná u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 355190 

zastoupená Ing. Luďkem Mrkvou, na základě plné moci 

IČO: 118 37 144 

DIČ: CZ11837144 

Bankovní spojení: ING Bank, č. účtu: 1000507519/3500 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s 

se sídlem    U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

zastoupená MUDr. Vítem Lorencem, předsedou představenstva a Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, 

členem představenstva 

IČO: 26095157              

DIČ: CZ699005400                    

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

1464 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 291141478/0300 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

I. 

Z důvodu vyřazení 2 nefunkčních čteček kazet ze servisní péče se smluvní strany dohodly na novém 

znění Článku II, Cena a platební podmínky, odst. 1. takto:  

 

„1. Varianta paušálního servisu 

 

• Jednotná roční paušální cena za pozáruční servisní služby včetně náhradních dílů bez DPH 

tzv. „full servis“ - cena bude obsahovat všechny servisní zásahy, všechny náhradní díly, 

cestovné, preventivní prohlídky dle doporučení výrobce, garanci zprovoznění zařízení ve 

dnech a případnou reinstalaci/rekonfiguraci obslužného softwaru FUJIFILM na konzolích, 

hardware konzolí není zahrnut v ceně;  

• FCR Capsula XL2 …..……………………………………………............ 69.000.- Kč 

• V rámci paušální ceny jsou dvě návštěvy servisního technika ročně včetně čištění a prohlídky 

dle doporučení výrobce. 

http://www.fujifilm.com/


 
FUJIFILM CZ, s.r.o. 

 

 
 

IČ: 11837144 DIČ: CZ 11837144, Bankovní spojení: ING Bank N. V., organizační složka, č. ú.1000507519/3500 
FUJIFILM CZ, s.r.o. je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 355190 

 
- 2 - 

• Garantovaný počet celých pracovních dnů nutných ke zprovoznění zařízení po záruce při 

uzavření paušální pozáruční servisní smlouvy včetně ND (v případě nutnosti výměny 

ND);……………………………………………………………4 

• Sériová čísla FCR Capsula XL2: 96122831 

 

Paušální cena za servis je placena na základě vystavené faktury s 30-ti denní splatností. 

Poskytovatel vystaví fakturu jedenkrát ročně - v den podpisu této smlouvy a při prodloužení 

smlouvy podle čl. VI. odst. 2 - první den období, na které se smlouva prodlužuje.“      

 

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování servisních služeb se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registr smluv.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž po podpisu každá strana 

obdrží jeden. Pokud bude tento dodatek uzavřen v elektronické podobě, jež je elektronicky podepsán 

oběma smluvními stranami, je vyhotoven v jednom originále.  

    

 

POSKYTOVATEL:                OBJEDNATEL: 

 

V Praze dne                                                        V Jindřichově Hradci dne  

 

 

-------------------------------------------                               ---------------------------------------------- 

Ing. Luděk Mrkva           MUDr. Vít Lorenc 

na základě plné moci     předseda představenstva  

FUJIFILM CZ, s.r.o.                                                         Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

 

 

                                                          ……………………………………… 

                                                                                         Ing. Alena Kudrlová, MBA 

                                                                                         člen představenstva  

                                                                                         Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.  


